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HR:n keskeiset tunnusluvut ja mittarit
4.10.2023 Oulu

Hybriditoteutus: Teams & Technopolis Ydinkeskusta

Tervetuloa koulutukseen, jossa sukelletaan henkilöstöhallinnon mittarien ja
tunnuslukujen maailmaan. Aamupäivän aikana käymme läpi mittaamisen ja
tunnuslukujen mahdollisuuksia ja haasteita sekä käytännön esimerkkejä niiden
käytöstä.

Hintaan sisältyvät koulutus, sähköinen koulutusmateriaali ja livekoulutuksessa
ohjelmaan merkityt tarjoilut. 

KAUPPAKAMARI KAUPPA



Kuvaus

Koulutuksen asiantuntijana toimii talous- ja henkilöstöjohtamisen
ammattilainen Mira von Schrowe. Lukaise Miran blogi "HR-tunnusluvut
ja mittarit menestyksekkään yritystoiminnan apuna" TÄÄLTÄ. 

Tutustu ohjelmaan ja ilmoittaudu mukaan! Voit osallistua paikan päällä tai
etänä. 
 

Ohjelma

AIKATAULU:
8.45 Aamukahvi ja suolainen / Etäyhteyden avaus
9.00 Koulutuksen avaus

Ohjelma:

Johdanto HR-mittareihin ja tunnuslukuihin

HR tunnuslukujen käyttö ja haasteet
Miksi HR-mittarit ja tunnusluvut ovat tärkeitä?
Millaisia HR-mittareita ja tunnuslukuja on olemassa?
Miten HR-mittareita ja tunnuslukuja voidaan käyttää yrityksen kehittämisessä?

HR-mittareiden ja tunnuslukujen moninaisuus

Henkilöstö- ja työsuhderakenne
Työhyvinvoinnin tunnusluvut
Henkilöstökulujen ja -hyötyjen tunnusluvut
Rekrytointikustannusten tunnusluvut

Tunnuslukujen hyödyntäminen päätöksenteossa

Mitä HR-tunnusluvut kertovat yrityksen tilanteesta?
Miten tunnuslukuja voidaan käyttää päätöksenteossa?
Miten HR-mittareiden ja tunnuslukujen avulla voidaan parantaa yrityksen
tuloksellisuutta?

Yhteenveto

Mitä opimme HR-mittareista ja tunnusluvuista?
Miten HR-mittareita ja tunnuslukuja voidaan hyödyntää käytännössä?
Miten valita omalle organisaatiolle sopivat tunnusluvut?

12.00 Koulutus päättyy
---------------------

Ilmoittautuminen: 3.10. klo 15 mennessä verkkokaupan kautta tai
jaana.lahtinen(at)chamber.fi, puh. 050 408 0663. 

Ohje ilmoittautumiseen verkkokaupassa: valitse osallistumismuoto &
ilmoittautuvien henkilöiden määrä ja klikkaa Ilmoittaudu. Voit kirjautua sisään
KauppakamariTilin tunnuksilla (suosittelemme tekemään maksuttomat tunnukset
Rekisteröidy-painikkeen kautta) tai valita Jatka kirjautumatta. Asioimalla kirjautuneena
verkkokauppa laskee automaattisesti jäsenetuhinnan, mikäli organisaationne on
kauppakamarin jäsen. Etuhinta edellyttää siis kirjautuneena asiointia.

Saat ilmoittautumisesta vahvistusviestin sähköpostiisi (tarkistathan
roskapostikansion). Kysyttävää? Autan mielelläni: jaana.lahtinen(at)chamber.fi, puh.
050 408 0663.
 

Asiantuntijat

Mira Von Schrowe

https://oulunkauppakamari.fi/blog/keskeiset-hr-tunnusluvut-ja-mittarit/


Oulun kauppakamari

050 408 0663
jaana.lahtinen@chamber.fi

Peruutusehdot

Perumisehdot: Ilmoittautumisen voi perua kuluitta seitsemän (7) päivää ennen koulutustilaisuutta. Tämän jälkeen perutuista ilmoittautumisista laskutamme puolet (50%)
osallistumismaksusta. Mikäli ilmoittautuminen perutaan kaksi (2) päivää ennen koulutusta tai sen jälkeen, tai osallistuja ei saavu paikalle, laskutamme koko
osallistumismaksun. Paikan voi tarvittaessa luovuttaa kollegalle. Sairauslomatodistuksen toimittaminen oikeuttaa kuluttomaan perumiseen. 

Oikeudet muutoksiin

Oikeudet muutoksiin: Koulutuksen toteutumisen ehtona on vähimmäisosallistujamäärän täyttyminen. Järjestäjällä on oikeus perua koulutustilaisuus ilman
korvausvelvollisuutta ilmoittamalla siitä asiakkaille sähköpostilla viimeistään neljä (4) arkipäivää ennen koulutustapahtumaa. Pidätämme oikeuden mahdollisiin ohjelman-,
hinnan- ja toteutusmuodon muutoksiin. Mikäli lähiosallistujien vähimmäismäärä ei täyty, koulutus järjestetään etänä.
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